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Informacja o pytaniach do SWZ i udzielonych odpowiedziach  

[bookmark: _Hlk77572629][bookmark: _Hlk104113427]Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w miejscowości Blękwit oraz dostawa i montaż elementów siłowni zewnętrznych i placów zabaw na terenie sołectw w Gminie Złotów - Część 2 zamówienia: dostawa i montaż elementów siłowni zewnętrznych i placów zabaw na terenie sołectw          w Gminie Złotów.

[bookmark: _Hlk73948075]                Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy     z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 r. poz. 1129 ze zm.), wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.
W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień:
Pytanie 1:
Czy Zamawiający dopuszcza inną nawierzchnię bezpieczną niż piaskowa przy urządzeniach siłowni zewnętrznej lub placu zabaw?  W urządzeniach siłowni zewnętrznej strefa upadku <1m, co skutkuje możliwością montowania urządzeń także na nawierzchni trawiastej lub z kostki brukowej. Podobnie jest w przypadku urządzeń placu zabaw, poza zestawem zamek oraz wejściem wspinaczkowym – miejscowość Święta . Ponadto, nawierzchnia z piasku nie jest korzystna w przypadku urządzeń siłowni, gdyż powoduje zacieranie się urządzeń, a co za tym idzie psucie się. Dodatkowo taka nawierzchnia nie jest korzystna dla osób starszych, gdyż sprzyja zwichnięciu kostki i obecność piasku w obuwiu ćwiczącego. W związku z powyższym, czy Zamawiający dopuszcza nawierzchnię trawiasta pod urządzenia siłowni i placu zabaw? 
Odpowiedź:   TAK
Pytanie 2:
Czy w zakres zamówienia w części II wchodzi zarówno wykonanie pomiarów geodezyjnych oraz inwentaryzacja powykonawcza jak w części I czy brak wymaganych takich usług geodezyjnych?
Odpowiedź:   Część II nie obejmuje pomiarów geodezyjnych i inwentaryzacji.


                  Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, udostępnia treść pytań wraz              z wyjaśnieniami na stronie internetowej prowadzonego postępowania.    
Jednocześnie Zamawiający informuje, że odpowiedzi na zapytania do treści SWZ udzielone Wykonawcom i zamieszczone na stronie internetowej, które prowadzą do zmiany treści SWZ lub nadania zapisom SWZ nowego znaczenia, należy traktować jako modyfikację treści SWZ,   o której mowa w art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych.
